

Dodávateľ

**B2B Partner s.r.o.**

Šulekova 2

81106 Bratislava

Spoločnosť je vedená obchodným registrom Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo 54825/B od dňa 9.10.2008

SWIFT: UNCRSKBX, IBAN: SK5611110000001296404008

Bankové spojenie: UniCredit Bank, 1296404008/1111

IČ: 44413467

IČ pre DPH: SK2022691924

DIČ: 2022691924

Tel: 0800115000

Fax: 0800125000

Email: b2bpartner@b2bpartner.sk

Odberateľ

**Slovenské banské múzeum**

Kammerhofská 2

96901 Banská Štiavnica

IČ: 35998652

DIČ: 2021131189

35998652

Daňová povinnosť	13.10.2015
Dátum vystavenia	14.10.2015
Číslo pôvodnej zálohy	SP215200943
Spôsob platby	Bankovým prevodom
Číslo objednávky	SPOW15007358

Názov	DPH %	Cena spolu s DPH
Prijatá platba zálohy	20	811,20

**Celkom EUR 811,20**

## Špecifikácia DPH

DPH %	Základ DPH	DPH	Spolu
20	676,00	135,20	811,20
<b>Celkom</b>	<b>676,00</b>	<b>135,20</b>	<b>811,20</b>

<b>Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>	
Došlo:	19. 10. 2014
Číslo.....	Príj. ....
Zodpovedný.....	Vybaví ..... Lehota .....

## 2. Potvrdenie objednávky

# B2Bpartner

Vážená pani Hlinková,  
ďakujeme Vám za Vašu dôveru, nižšie nájdete všetky potrebné údaje o Vašej objednávke.

V prípade akýchkoľvek otázok ma prosím kontaktujte na [karolina.dimlova@b2bpartner.cz](mailto:karolina.dimlova@b2bpartner.cz)  
alebo volajte 0800 115 000.

S prianím pekného dňa Karolína Dimlová

---

Vašu objednávku vedieme pod číslom: SPOW15007358  
Dátum a čas prijatia Vašej objednávky: 07.10.15 8:15:45  
Dátum a čas zaevidovania Vašej objednávky: 07.10.15 12:10:07

Vaša objednávka číslo:  
Vaša dodacia adresa: Slovenské banské múzeum, , Kammerhofská 2, , 96901 Banská Štiavnica, Dagmar Hlinková,  
Vaša fakturačná adresa: Slovenské banské múzeum, , Kammerhofská 2, , 96901 Banská Štiavnica, Dagmar Hlinková,  
Platobné podmienky: Zálohová platba

### Váš tovar bude expedovaný v nižšie uvedených termínoch

Upozorňujeme, že v niektorých prípadoch môže byť tovar z Vašej objednávky expedovaný z viac skladov, preto by sme Vás radi upozornili, že cez našu všetku snahu sa môže stať, že tovar bude na Vašu adresu doručený postupne.

Katalógové číslo	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Celkom bez DPH	Zľava %	Čiastka zľavy	Cena po zľave	Termín expedície	Termín Doručenia
251012	○ 2100	4	ks	142,00	568,00	0	0,00	568,00	14.10.15	15.10.15
251019	stĺpik k odpadkovému košu	4	ks	27,00	108,00	0	0,00	108,00	14.10.15	15.10.15

---

**Cena po zľavách bez DPH celkom** 676,00 EUR  
**DPH** 135,20 EUR  
**Celková cena vrátane DPH** 811,20 EUR

### Vysvetlivky:

**Bude potvrdené** - v prípade, že nájdete pri Vašom tovare namiesto dátumu túto poznámku, pravdepodobne sa jedná o prvé potvrdenie Vašej objednávky. Pri tovare, u ktorého je táto poznámka uvedená, chýba posledné potvrdenie expedície výrobcom. Závazný termín vám bude znovu potvrdený najneskôr ďalší deň.